
UCHWAŁA NR 309/XLVIII/2018
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do uchwały Nr 248/XXXVII/2017 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2018 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 11 „ Dotacje celowe w 2018 r.” do uchwały Nr 248/XXXVII/2017 Rady Gminy Mniów 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2018 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Szmit

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3739



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 309/XLVIII/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia  19 października 2018 roku 

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 309/XLVIII/2018 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2018-10-19

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

- 21 447,00

01010 - 21 447,00

- 21 447,00

21 447,00

60017 21 447,00

21 447,00

- 4 600,00

0,00

80113 - 4 600,00

- 4 600,00

4 600,00

85295 4 600,00

4 600,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3739



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 309/XLVIII/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia  19 października 2018 roku 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
 Opracowanie projektu odc. sieci 

wodociągowej w m. Węgrzynów   
17 500,00 17 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

w m.Pępice - Barania Góra
68 553,00 68 553,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

ul. Kielecka (prawa strona - kier. Końskie)
148 000,00 24 935,00 123065,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01010
Opracowanie projektu budowy sieci 

wodociąg. W Zaborowicach
35 200,00 35 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01010
Opracowanie projektu odc. Sieci 

wodociągowej w m. Pępice dz. 496/5-7
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 010 01010
Opracowanie projektu odc. Sieci 

wodociągowej w m. Pępice dz. 497/7-504
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 600 60014

Oprac. projektu na budowę chodnika przy 

drodze pow. Nr 0450T w m. Mniów ul. 

Gajowa

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje w Gminie 

Mniów
55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 700 70005
Projekt budynku użyteczności publicznej 

wraz z garażami w m. Grzymałków
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90003
Zakup samochodu do utrzymania 

porządku i czystości w Gm. Mniów
500 000,00 200 000,00 300000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Zachybie odc. Przełom - Zachybie
60 270,00 60 270,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Borki - Zaolzie
81 795,00 81 795,00

A.   

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015

Opracowanie projektuna budowę 

oświetlenia drogowego Gliniany Las - 

Pociejów

7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 600 60016
"Przebudowa drogi gminnej Pielaki odc. 

do piaskowni"
259 170,00 59 170,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 600 60017
"Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w msc. Straszów
121 540,00 17 540,00 75000,00

A.      

B.29000

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Grzymałków ul. Górna
60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 921 92109
Zakup kontenerów na świetlicę wiejską w 

m. Borki
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92195
Doposażenie  placu zabaw  w. Lisich 

Jamach
18 270,00 18 270,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3739



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 309/XLVIII/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia  19 października 2018 roku 

20. 921 92195

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej na 

placu zabaw oraz ułożenie kostki - 

Pieradła

12 300,00 12 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92195 Budowa placu zabaw w m. Skoki 6 232,00 6 232,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
Zagospodarowanie działki gminnej na 

terenie soł. Rogowice
11 832,00 11 832,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195

"Zakup płotu beton. i furtki do montażu 

ogrodzenia placu wokół altanki w 

Podchybach"

6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 010 01010
"Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

w m. Wólka Kłucka - Pociejów
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 010 01010
"Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej 

w m. Mokry Bór gm. Mniów
25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 750 75023
"Zakup licencji na program komputerowy 

na potrzeby Urzędu Gminy"
4 800,00 4 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. `010 `01010
"Opracowanie projektu sieci 

wodociągowej Pielaki - Zaborowice"
10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 600 60014

"Opracowanie projektu budowlanego na 

zadanie p.n. "Przebudowa drogi pow. Nr 

0469T wraz z budową chodnika przez 

wieś Malmurzyn, Piaski i Stachura oraz 

przebudowa skrzyżowania z z drogą 

powiatową Nr 0488T"

29 890,00 29 890,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 900 90015
"Budowa oświetlenia drogowego w 

Cierchach"
39 360,00 39 360,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 600 60014

"Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0469T, odc. Grzymałków, 

ul. Kościelna"

478 050,00 318 050,00 10 000,00

A.      

B.150000

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 600 60014

"Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0450T Stąporków-Mniów-

Ruda Strawczyńska, odc. Borki - 

Grzymałków

758 550,00 258 550,00 200 000,00

A.      

B.300000

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 754 75412
"Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jedn. OSP Zaborowice"
200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 750 75023
"Zakup i montaż garażu blaszanego dla 

Urzędu Gminy"
8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 600 60014

"Opracowanie projektu chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 0488T w msc. 

Malmurzyn"

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 750 75022

"Zakup oprogramowania i sprzętu do 

głosowania i transmisji sesji Rady Gminy 

Mniów

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3 163 312,00 1 776 247,00 908 065,00 0,00 479 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

* 25.000 - środki z Powiatu Kieleckiego w ramach FRON na wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3739



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 309/XLVIII/2018 

Rady Gminy Mniów 

z dnia  19 października 2018 roku 

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014

Powiat Kielecki
"Dofinansowanie przebudowy skrzyżowania 

w Mniowie"
100 000,00

2 921 92195

Gmina Raków "Dofinansowanie wzniesienia pomnika 

Wincemtego Witosa na terenie miasta 

Kielce"

6 000,00

3 851 85121

Powiat Kielecki
"Dofinansowanie zadania pn. "Powiat 

Kielecki przyjazny dla mieszkańców w 

ograniczaniu skutków niepełnosprawności"

6 000,00

4 600 60014

Powiat Kielecki

"Dofinansowanie zadania pn. Remont drogi 

pow. nr 04715 Stanowiska -Kłucko-Filipy"
50 700,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154
wyłoniona w drodze 

konkursu

organizacja świetlic środowiskowych na 

terenie Gminy Mniów
21 000,00

2 852 85203
wyłoniona w drodze 

konkursu

finansowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mniowie
362 508,00

3 926 92605
wyłoniona w drodze 

konkursu

finansowanie lub dofinansowanie zadania 

własnego w zakresie sportu na terenie 

Gminy Mniów

70 000,00

4 754 75412
OSP Grzymałków

dofinansowanie zakupu materiałów, usług i 

wyposażenia dla OSP 
12 000,00

5 754 75412
OSP Zaborowice dofinansowanie zakupu materiałów, usług i 

wyposażenia dla OSP 
12 000,00

6 754 75412
OSP Mniów dofinansowanie zakupu materiałów, usług i 

wyposażenia dla OSP 
12 000,00

7 754 75412
OSP Malmurzyn dofinansowanie zakupu materiałów, usług i 

wyposażenia dla OSP 
4 000,00

8 754 75412

OSP Malmurzyn
dofinansowanie termomodernizacji strażnicy 

OSP Malmurzyn
30 003,00

9 921 92195

wyłoniona w drodze 

konkursu
dofinansowanie budowy placu zabaw w m. 

Skoki, Wólka Kłucka
22 118,00

10 851 85154

wyłoniona w drodze 

konkursu
finansowanie lub dofinansowanie zadania 

własnego w zakresie sportu na terenie 

Gminy Mniów

12 000,00

11 801 80153

Stowarzyszenie "Razem 

dla wsi i szkoły"
Sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, mat. edukacyjnych dla S.P. 

Rogowice

6 199,38

12 852 85295

wyłoniona w drodze 

konkursu
Dofinansowanie zadania z pomocy 

społecznej w zakresie dożywiania
4 600,00

731 128,38

Dotacje celowe w 2018 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3739


		2018-10-29T12:11:11+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




